CASO DE FALHA; VOLTAGEM: 220V; ACOMPANHA CONTROLE 
REMOTO COM CONTROLE DE TEMPERATURA ESTÁVEL E PRECISO, 
FUNCÃO RESTART, SLEEP, TIMER E
SWING.

PÇ 20 26,00 520,00

Valor Unitário: Vinte e seis reais
Valor Total Quinhentos e vinte reais

Marca VIX

VALOR LOTE 04 1,495,00
HUM MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E CINCO

REAIS

LOTE 05
ITEM UNID QUANT R$ UNIT R$ TOTAL

24

CAPACITOR DE PARTIDA SIMPLES 2 PÓLOS 55 MF +/- 5%, SH
380/440VAC, 50/60 Hz PÇ 30 23,40 702,00

Valor Unitário: Vinte e tres reais e quarenta centavos
Valor Total Setecentos e dois reais

Marca DUGOLD

[...]

Valor Total Seiscentos e oitenta e sete reais e noventa centavos
Marca DUGOLD

VALOR LOTE 05 3,38460
TRES MIL, TREZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E

SESSENTA CENTAVOS

CNPJ.: 30.534.778/0001-41                        INSC. EST.: 11.152.155

REFRIPENHA COM. DE EQUIPAMENTOS

VALOR TOTAL 29,356,55
VINTE E NOVE MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E SEIS

REAIS E CINQUENTA E CINCO CENTAVOS

DADOS DA PROPOSTA
VALIDADE DA PROPOSTA PRAZO DE PAGAMENTO PRAZO DE ENTREGA

60 (SESSENTA) DIAS 30 (TRINTA) DIAS 30 (trinta) DIAS  

DADOS BANCÁRIOS GARANTIA
Banco Agência: C/Corrente

DO FABRICANTE
12 MESES341-ITAU